
 
 

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

4/2021.(I.13.) HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
 
 

1.) A „Bölcsőde megvalósítása Rétságon” építési beruházást a Kbt 115.§. szerinti- 
nyílt eljárás- szabályainak megfelelően kell lefolytatni 

2.) Márkus Pál közbeszerzési szakértő 2021. január 12-én arról tájékoztatott, hogy a 
Közbeszerzési Előkészítő és Bírálóbizottság 2021. január 07-én javaslatot tett az 
árajánlat tételre meghívandó vállalkozások kibővítésére. A közbeszerzési szakértő 
részére a jegyzőkönyv megküldésre került. 
A Közbeszerzési Előkészítő és Bírálóbizottság javaslatát figyelembe véve a 
277/2020.(XII.29.) határozatomat visszavonom. 
 

 3) A beruházás megvalósítására vonatkozó, árajánlat megtételére, az alábbi 
vállalkozásokat kívánom meghívni: 

 
 

1.) Név: Balázs és Medgyesi Kft. 
Székhely: 2654 Romhány, Szátoki út 1. 
Adószám: 11213275-2-12 

2.) Név: Gáz-Éptech Kft. 
Székhely: 2623 Verőce, Dévai u. 15. 
Adószám: 24260985-2-13 

3.) Név: Kingszima Kft. 
Székhely: 2651 Rétság, Börzsönyi út 9. 
Adószám: 24069227-2-12 

4.) Név: Lak-Ép-Ker 1998 Kft. 
Székhely: 3170 Szécsény, Varsányi út 4/a. 
Adószám: 11212920-2-12 

5.) Név: Magnol-127 Kft. 
Székhely: 1116 Budapest, Fehérvári út 182-190. A.ép. 1. lház. fszt. 3. 
Adószám: 23947296-2-43 

6.) Név: Nógrád „kas” Kft. 
Székhely: 3100 Salgótarján, Nagymező út 11/A. 
Adószám: 10218679-2-12 
 

7.) Név: Pesti Építő Zrt. 
Székhely: 1112 Budapest, Rózsatő u. 10. 
Adószám: 14400276-2-43 

8.) Név: Rit-Rock Kft. 
Székhely: 1204 Budapest, Előd u. 116. 
Adószám: 24393559-2-43 
 

9.) Név: Sombrabau Invest Kft. 
Székhely: 2161 Csomád, Kossuth L. u. 68. 



Adószám: 26106137-2-13 
10.) Név: Tamis-Dekor Kft. 

Székhely: 2610 Nőtincs, Szondi út 3. 
Adószám: 11981031-2-12 

11.) Név: Tarna ’91 Kft. 
Székhely: 3123 Cered, Jókai út 19. 
Adószám: 10478770-2-12 

12.) Név: INFO-SZOLG Kft. 
Székhely: 2117 Isaszeg, Akácfa utca 12/2. 
Adószám: 12015128-2-12 

13.) Név:           REBA Hungary Kft. 
       Székhely: 1155 Budapest, Tóth István u. 109. 
       Adószám: 23977389-2-42 
 

 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

 
 
Mezőfi Zoltán 
 polgármester 

 
 


